[image: image1.jpg]1 W) A R B
i -2~ -~2x

                            乌兰镇政函〔2022〕575号
乌兰陶勒盖镇人民政府关于报送安全生产

大检查工作总结的函
乌审旗安全生产委员会:

根据旗安委办关于加强安全生产工作的各项决策部署，切实做好安全生产工作，根据“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”原则，我镇对镇所有企业安全生产工作进行了深入细致的检查。自开展安全生产大检查活动以来，我镇以抓隐患排查治理为主线，以抓落实企业安全生产主体责任为重点，以减少隐患有效遏止重特大安全事故的发生为目的，切实抓好安全生产大检查工作。现就本年度安全生产检查总结汇报如下：

精心组织，合理安排，认真开展安全隐患排查工作

此次检查我镇高度重视，及时宣传贯彻关于开展安全生产大检查的通知精神，成立了安全生产工作领导小组，由主要领导任组长，联合镇二级单位，抽调精干人员组成检查组，并指定专人负责，确保检查工作落实到位。

二、检查与整改同步

我镇联合镇二级单位专业工作人员对镇区学校、企业、个体工商户等场所进行安全大检查，坚持边检查边整改，以检查促整改。在检查中发现问题和隐患的，指定专人负责，采取有效措施，能当场整改的，必须当场整改到位，及时消除事故隐患。自开展安全大检查以来，累计检查企业61家，排查隐患总数28起，查出一般安全隐患28起，其中立行立改24条；下达期限整改通知4份，目前已经全部整改到位。

三、大力宣传、营造氛围

我镇利用集市为契机，大力开展安全生产宣传，通过微信、宣传栏、横幅标语等形式，对此次安全生产大检查活动进行宣传，使村民、企业、单位都对安全生产高度重视，同时加强对新安全生产法律法规和安全知识的宣传，营造关爱生命、关注安全的社会氛围。

四、下一步工作打算

下一步，我镇将继续深入开展安全隐患排查治理工作，做好常态化管理。明确安全属地管理和“一岗双责”以及重点路段、重点场所的安全监管，并由主要领导亲自挂帅，督查到位，对各属地辖区的安全隐患进行拉网式排查、整改、查处、报结，我镇还将继续加大安全生产检查工作力度，确保我镇安全工作跃上新的台阶。
               乌兰陶勒盖镇人民政府

                2022年11月10日

	乌兰陶勒盖镇党政综合办公室               2022年11月10日印发